
ZARZĄDZENIE NR  10/2016 
WÓJTA GMINY LIPUSZ 

z dnia 22 lutego 2016 roku 
 
w sprawie:  
zmiany Zarządzenia Nr 21/2012 Wójta Gminy Lipusz z dnia 30 marca 2012 roku 
w sprawie powołania: Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz.U.z 2015 poz. 1515 ze zm.), art. 6 ust 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie (t.j. Dz. U. z 2015 r. 1390) oraz uchwały Nr VIII)39)2011 Rady Gminy Lipusz  
z dnia  25.07.2011 r. roku w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Lipuszu oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 
 
zarządzam  co następuje:     

§ 1 
 
W  Zarządzeniu nr 21/2012 Wójta Gminy Lipuszu z dnia 30 marca 2012 roku w sprawie powołania  
Zespołu Interdyscyplinarnego  ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie wprowadza się 
następujące zmiany: 
 
1)  § 2 otrzymuje brzmienie 
       
 
W skład Zespołu Interdyscyplinarnego  ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie zwanego dalej 
"Zespołem"  wchodzą: 
 

1. Kiedrowska Sławomira Kierownik Ośrodka Pomocy  Społecznej w Lipuszu 

2. Breza Ewelina    Nauczyciel w  Szkole Podstawowej w Tuszkowach 

3. Cybulska  Krystyna  Kierownik Zespołu Kuratorów Rodzinnych w Kościerzynie, 

4. Gillmeister Krystyna 
Przedstawiciel Rady Parafialnej przy Parafialnej Rzymsko- Katolickiej 
w Lipuszu 

5. Hering  Danuta  
St.pielęgniarka pielęgniarstwa rodzinnego w Ośrodku Zrowia 
w Lipuszu  "NZOZ” Przychodnia Sp.z.o.o 

6. Kozikowska  Rita  Pedagog – nauczyciel Zespołu Szkół  w  Lipuszu 

7. Kurs Ewa  Pracownik socjalny Ośrodka Pomocy Społecznej w  Lipuszu 

8. Laska Katarzyna  Pracownik socjalny Ośrodka Pomocy Społecznej  w Lipuszu 

9. Lemańczyk Barbara  
Przewodnicząca Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów  
Alkoholowych w Gminie Lipusz 

10. Pelowska Joanna 
Przewodnicząca Zarządu Lipuskie  Stowarzyszenie Osób 
Nepełnosprawnych "Nadzieja" w  Lipuszu 

11. Żywicki  Mateusz  
Sierż.Dzielnicowy Zespołu ds.Prewencji w  Posterunku Policji 
w Dziemianach 

 
      
      § 2  
      
Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipuszu. 
 
      § 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


